АКТ № ______ от _____________ г.
выполненных работ / оказанных услуг по Договору оказания услуг
№___________

	г. Вологда
	__________г.

Автономная некоммерческая организация «Региональный центр поддержки предпринимательства Вологодской области» (АНО «РЦПП ВО») ИНН/КПП 3525300899 / 352501001 в лице И.о. директора Торопиловой Анны Александровны, именуемое в дальнейшем Исполнитель и _____________________________, ИНН _____________/КПП _____________, в лице ______________________, действующего на основании ____________, именуемое в дальнейшем Заказчик, совместно именуемые "Стороны", составили и подписали настоящий Акт о том, что Исполнитель выполнил работы (оказал услуги) в соответствии с условиями договора № ____________     от     ________________ г., а именно:

	№
	Выполненные работы / Оказанные услуги

	1.
	[bookmark: _GoBack]Услуги по ________________________

		Исполнитель выполнил все обязательства в полном объёме в срок с надлежащим качеством.
Заказчик претензий к Исполнителю не имеет.

Подписи Сторон

	Исполнитель
И.о. директора
Торопилова А.А.

	Заказчик

	(подпись)

	(подпись)

	М. П.

	М. П.